
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 

Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 

Tel.: 0962/763191-Fax: 0962/763191 

Codice Fiscale: 91021390793 - Cod. Uff.: UFZSJJ 
Cod. Mecc.: KRIC81700A-Sito web: icverzinokr.edu.it 

E-mail: kric81700a@istruzione.it-kric81700a@pec.istruzione.it 
 

 

 

                                                                        

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE TITOLARE  
ALL’ABO PRETORIO ON-LINE  

AL SITOWEB 
 AGLI ATTI DELLA SCUOLA  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto personale Docente ed  
                  ATA  - a.s.   2020/2021. 
 

LA   DIRIGENTE   SCOLASTICA 
 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s.  
2020/2021; 
 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli Atti d’Ufficio;  
 
TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione;  
 

DECRETA 
 

La Pubblicazione all’Albo Pretorio del sito Web dell’Istituto www.icverzinokr.edu.it delle 
graduatorie Docenti ed A.T.A. provvisorie interne, suddivise per ordine di grado, relative al 
personale docente ed A.T.A a t.i. titolare presso questa Istituzione Scolastica, per l’individuazione 
di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2020/2021. 
Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 
(dieci) giorni dalla data di pubblicazione inviandolo all’indirizzo e-mail kric81700a@istruzione.it.  

 

 Verzino, 14/04/2020  

                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                    Dott.ssa Rosa AUDIA 
                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.lgs n.39/93 

KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001507 - 14/04/2020 - C01 - Personale a TI - U

mailto:kric81700a@istruzione.it

